2

ПРОЕКТ

СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

О   внесении  изменений   в   решение

49-й  сессии Смоленского городского

Совета  I  созыва  от  30.11.99  №  456

«О передаче в  безвозмездное пользо-

вание    зданий    и    сооружений    по
ул. Войкова, дом 12»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Смоленска, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 № 546, принимая во внимание обращения областного государственного учреждения здравоохранения «Смоленская областная клиническая психиатрическая больница» от 03.09.2010  № 6728  и от 14.09.2010 № 14018, Смоленский городской Совет
РЕШИЛ:

1. Внести  в решение 49-й  сессии  Смоленского    городского    Совета       I  созыва  от  30.11.99  № 456  «О передаче в безвозмездное пользование зданий и сооружений по ул. Войкова, дом 12» следующие изменения:
1.1. В наименовании решения слова «и сооружений» исключить.

1.2. Пункт 1  решения изложить в следующей редакции:
«1. Передать  в  безвозмездное  бессрочное  пользование  областному государственному учреждению здравоохранения «Смоленская областная клиническая психиатрическая больница» следующие здания, расположенные по улице Войкова, дом 12:
- здание больницы общей площадью 349,7 кв.м;
- здание больницы общей площадью 869,7 кв.м».

2. Администрации   города   Смоленска    (К.Г. Лазарев)    внести соответствующие  изменения в  договор  безвозмездного  пользования (договор  ссуды) от  20 декабря 1999 года  № 1  в соответствии  с  пунктом  1  настоящего

решения.
3. Контроль   за   исполнением   настоящего  решения   возложить   на постоянную   комиссию   по  законности,  регламенту  и   этике  Смоленского городского Совета (А.А. Банденков).

Глава
города Смоленска                                                                                 А.Н. Данилюк